

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

EA kemi och musik AB
559288-0768

2022092809070

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställs på årsstämma 2022-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehåller i årsredovisningen stämmer överens med originalet.


Erik Arnelöf
VD EA kemi och musik AB

Ort

Datum

Stockholm 2022-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-12-07 och 2021 blev bolagets andra räkenskapsår. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom klassisk sång och sekundärt analytisk kemi och är verksamt inom Stockholms län. Under 2021 har bolaget inte haft någon försäljning inom kemi, utan endast inom sång/musik. Pga restriktioner i samband med covid-pandemin, så blev omsättningen lägre än brukligt, vilket även drabbade verksamheten tidigt 2022 med tre inställda engagemang utan erhållen ersättning.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 2021-12-31	2020-12-07 -2020-12-31
Nettoomsättning	82901	0
Resultat efter finansiella poster	69412	-5374
Soliditet (%)	62,1	9,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25000	-5374	-5374	19626
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		-5374	5374	0
Årets resultat			55114	55114
Belopp vid årets utgång	25000	-5374	55114	74740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att företagets medel förfogas enligt följande.

Balanserat resultat:	-5374
Årets resultat:	55114
Summa:	49740
Disponeras enligt följande:	
Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	49740
Summa	49740

Resultaträkning

2022092809072

	Not	2021-01-01-	2020-12-07-
	1	2021-12-31	2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 901	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 901	0
Rörelsekostnader			
Personalkostnader	2	-9 679	-5 374
Övriga externa kostnader		-2 967	0
Summa rörelsekostnader		-12 646	-5 374
Rörelseresultat		70 255	-5 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-842	0
Summa finansiella poster		-842	0
Resultat efter finansiella poster		69 412	-5 374
Resultat före skatt		69 412	-5 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		14 298	0
Årets resultat		55 114	-5 374

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

97 328

208 040

Summa kassa och bank

97 328

208 040

Summa omsättningstillgångar

97 328

208 040

Summa tillgångar

97 328

208 040

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-5 374

0

Årets resultat

55 144

-5 374

Summa fritt eget kapital

49 740

-5 374

Summa eget kapital

74 740

19 626

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 298

0

Övriga kortfristiga skulder

8 290

5 374

Skulder till närstående

0

183 040

Summa kortfristiga skulder

22 588

188 414

Summa eget kapital och skulder

97 328

208 040

2022092809073

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01 – 2021-12-31: Medelantal anställda under året: 1,0.

Årsredovisningen undertecknades av styrelsen 2022-09-25


Erik Arnelöf, VD